predictorum infra villam predictam nee libertatem eiusdem quo-

modo gaudeat nee vtatur. Et quod burgenses predicti quieti

sunt infra villam predictam et libertatem eiusdem de theoloneis,
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OSWESTRY, lestagio et stallagio. Et eciam quod nuUus emet infra burgum

predictum nee libertatem eiusdem pannum crudum nee coria

receneia, nisi sit in lotto et skotto, in assissa et tallagio cum

burgensibus predictis.'

—

{Ibid., Trans., ii. 199.)

OXFOBD.

Charters of i John, 13 Henry III and i Edward III specify

the Gild among the liberties of Oxford ^ That of Edward III

A.D. 1327. contains the clause :
—'Et quod nuUus qui non sit de eorum gilda

vina aliqua seu mercimonia aut quecumque alia bona venalia

infra dictam villam Oxon' vel ejus suburbia ad retalliam vendat.'

A.D. 1320. An inspeximus of 13 Edward II to the Abbey of Oseney speaks

of:—'concessiones, etc. necnon donationem quas Will, de Chene

aldermanus de gilda mercatorum Oxen' per cartam suam, de

concensu et voluntate civium Oxenefordiae de communi civitatis

et de gilda praedicta, fecit ecclesiae et canonicis praedictis in

perpetuam elemosinam, de insula quae Middeleya vocatur, quam

dicti cives praefato Willielmo in perpetuum feodum concesserunt.'

—{Monast. Anglic, vi. 254.)

This grant of Wm. de Chene, in a mutilated condition, is to be

found in the Register of the Abbey of Oseney :
—

'Will, de Chene

Salutem. Sciatis quod . . . qui fuit aldremannus de [Gilda mer-

catorum] . . . luce Regis Stephani et Regine . . . concede in per-

petuam elemosinam . . . Marie de Oseneia et Canonicis . . . insulam

que Middeleia uocatur, quam ciues de Oxen' de communi

ciuitatis et de Gilda mercatorum michi in perpetuum feodum

concesserunt. Et hoc facio predictorum ciuium consensu et

voluntate,' etc.—(J/^. Cottoti, Vitell. E. XV, fol. 89.)

Oct. 23, 1534.
—'Also it ys enacted and agreed by the same

Mair, Aldermen, Bailyffs, and Comynalte of the seid Toune,

that no person ne persons shall use any maner of marchauntdyse,

or marchauntdysyng, nor use and exercise any vytelyng, bying or

sellyng, or eny handy craft or ocupacon wythyn the seyd Town or

subbarbs of the same, except he or they be free of the guyld of

* Morins, Chronicon, p. 731 ; Liber Cust., 672 ; Petyt MS., ii. 305-314,
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the seid Mair and Comminaltie wythyn the seyd town and sub- oxford.

barbs of the same,' etc.

—

{Aritiq. Mag. and Bibl.., vii. 229.)